
 

 

 

 

D.D.G. n. 1342 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 2 posti Cat. B – profilo Stabularista indetto con DDG 497/23 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.D.G. n. 497 in data 02/05/2023, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 37 del 
16/05/2023 con cui è stato indetto il “Concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti di 
categoria B - posizione economica B3 - area servizi generali e tecnici, con rapporto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, 
profilo Stabularista, per le esigenze dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro”; 

VISTO il D.D.G. n. 705 in data 05/07/2023 relativo alla nomina della Commissione; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O. 
Procedure Concorsuali personale contrattualizzato; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti del “Concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti di categoria B - posizione 
economica B3 - area servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, profilo Stabularista, per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro”, indetto con DDG 497/2023. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito, di cui al precedente art. 1, redatta secondo l’ordine 
decrescente dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove di esame: 

Pos. Cognome Nome 
Votazione complessiva in 

sessantesimi 
Preferenza a parità di merito 

1.  Ranieri Antonio 54,00  

2.  Redavid Marino 53,00  

3.  Santoro Costanza Luana 52,00 (Omissis) 

4.  Sasanelli Jasmine 52,00  

5.  Ferrara Giulia 50,00 (Omissis) 

6.  Colella Daniele 50,00 (Omissis) 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 1342 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 2 posti Cat. B – profilo Stabularista indetto con DDG 497/23 

   

pag. 2 di 3 
 

7.  Mastrapasqua Mariangela 49,00 (Omissis) 

8.  Cataldo Arianna 49,00  

9.  Petruzzella Leonardo 49,00  

10.  Procino Vito Francesco 49,00  

11.  Perna Vincenzo 48,00 (Omissis) 

12.  Cataldo Andrea 48,00  

13.  Leone Armando 47,00 (Omissis) 

14.  Carbonara Giuliana 47,00 (Omissis) 

15.  Petruzzelli Davide 47,00  

16.  Cordisco Marco 47,00  

17.  Caradonna Claudia 46,00 (Omissis) 

18.  Arcano Francesco 46,00  

19.  Notariale Azzurra 45,00 (Omissis) 

20.  Marino Giuseppe 45,00  

21.  Campobasso Valeria 45,00  

22.  Valleriani Paola 44,00 (Omissis) 

23.  Depalma Andrea Pasquale 44,00  

24.  Del Vecchio Flavia 44,00  

25.  Lavopa Anna 43,00 (Omissis) 

26.  Tagarelli Stefania 43,00 (Omissis) 

27.  Fazzino Sebastiano 43,00 (Omissis) 

28.  Simone Rossana 43,00 (Omissis) 

29.  Gelao Federico 43,00  

30.  Valerio Francesco 43,00  

31.  Cirielli Andrea 43,00  



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 1342 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Sezione procedure concorsuali - U.O. Procedure concorsuali personale contrattualizzato 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria concorso pubblico PTA a tempo indeterminato - n. 2 posti Cat. B – profilo Stabularista indetto con DDG 497/23 

   

pag. 3 di 3 
 

32.  Ferrucci Marilena 43,00  

Art. 3 
Sono dichiarati vincitori del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, i Sig.ri Antonio RANIERI e Marino REDAVID. 
 
Bari, 27 novembre 2023 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 

 


